oaDa Ibluente octo l'olidoa dcnarioruui quam kerilen iniiabitat cum aduooatia Temitio et proprietate ac omnj

ive iot» dictna TillMDi et extm et enm Motendiiio einldeni Till« fbhwnte fingnlu amiia dam wieliynptai

SUigtnil cum dimidlo Necnon cum decima maiorc «t minuta ville memorate folnente Tex wiehyrapten liligini«

20 et fax auene Ipfam vicariam dotando et Tecundum vltimam volontatem ipfins domini olricj ius patronatua

leu prefciitationis ad ip£un Ticariam ad Strennuum famuium äogcbanduw de Monte Pincemam iUuftria

prindpia domtni wOlielnii dada b BvuaMf^ et LaaelMrali qaeulSjae Tixeiit et poft obitnai ipfiaa ad dietam

dominum n-ilholmum ducem Si ipllua Segebnndi mortem rn]>r) viM rit alioquin ixi] iplius domini wilholmj

heredes aut fuccelTores perpetuo pertiaebit et ille qui Tuccideiitt- ti-rapore ad huiufmodi vicariam prelen-

8p tattts et inftHatna Aierit. fi vioefiaram quintam aimam aon tetigcrit quam dto ad ipToa aaaot peraeaerit vel

fi actu legitUniam etatsni habaerit, ftatim temporibua ßatutis n iure et ÜBBMdiate feqaeatibtu fe fiidat cum

efieetu ad fncerdotcm proinouorj et Fructus iplius beneticij poltquam proniotus fiiorit per fp dt-fpruir»- et in

ipio beneficio reliderc teneatur nili legittima cauia excui'etur aut licentia l'ui prelatj ex caulia rationabilibus

interneniat, es tnne «t nedio tenpore «ateqnaai pnmrataa ftierit per afinm läoeidotMB Tifwa Idoneont

95 Frootus «niirdom beneficij leu vicarie faciat deferuirj dato libi pro Tuo Sallario competentt ne idem beneficinm

debito lue iVruitio defraudetur In oaTu vero quo prerontatua et inAitutus ad huinlinodi vicariam ex eanlii

ante dicti» l'accret fniotaa beneficij prediotj per alium deTeruirj Si eo tempore oontingeret Sepe dictum bene*

fidun debito ferdä« defrandaij «x audida qnod abfit vd «x M^^geutia erafla ipfiaa praftntati et iaftita^,

ex timc in boc -..KiCn liünuvxat quaiido vt prcniittitur feruitio defraudanir ipfum benvficium vacare debebit

1t) iplb iure Item prclontatus ad ipiam vicariam in quatuor precipois t'eftiuitatibua anai viddioet pafcc peute-

eoftaa affmaptionis beate Marie rirgiaia Matiaitatia dondai et ia feftis onmiam apoftdomm ae ia alijs feftia,

Corporis chrilli Beati Johannis baptifte beati lanrentü alTumptioiiis N.itiuitatis purificatioma et amuinciationls

beate Marie vlrginis Miohaelis < »mniiim fniiL-torum (?ceilic et katbariue vir;^inum Reati Nicolai Cirounifeifinni.^

et Epiphanie dominj Ntxnon in dcdiujitiunu cccielie in daanenberghe cum Capellanis prepuüti vel eiu« vicea